FACTURA
ORIGINAL

Cert Test - Barcelona (ES)

Madridstreet 5
10001 Barcelona ES
www.newblackstore.io

p1000h  Product 10- High 1

Tipo de IVA Importe total sin IVA

21.00%

EVA Unified Commerce

61.144

€8,26

Numero de factura

61-FT/46

Numero de orden

14650

Fecha

2024-03-05
Divisa

EUR

SpainCompany-B2B Placa Reial 1

test-spain3.b2b@yopmail.com

08002, Barcelona

Placa Reial 1 ES
08002 Barcelona ES
NIF: 235345232432

€10,00 € 0,00 21.00%

Importe del IVA
€1,74

2.0

IMPORTE TOTAL IVA INCLUIDO

€10,00

€0,00
€1,74
€8,26
€10,00

€10,00



